
Управление образования 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 33

П Р И К А З
от 01.09.2020 года № 2 1 8

О проведении Месячника по подготовке участников образовательного
процесса к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций.

В соответствии с Планом основных мероприятий Свердловской области в 
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на вод-ных 
объектах на 2020 год, утвержденным распоряжением Правительства Свердловской 
области от 21.02.2020 № 33-РП. Планом основных мероприятий города Нижний 
Тагил в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и безопасности 
людей на водных объектах на 2020 год. Приказа руководителя Гражданской 
обороны города Нижний Тагил от 19 .08. 2020 года № 8 «О проведении 
Месячника безопасности детей на территории муниципального образования город 
Нижний Тагил»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Месячник в период с 1 сентября по 20 сентября 2020 г.
2. Шиловой Ольге Викторовне.- НШГО:
2.1. разработать мероприятия и организовать проведение Месячника;
2.2. использовать в ходе проведения Месячника все формы и методы 

организаторской, методической и пропагандисткой работы с участниками 
образовательного процесса;

2.3. организовать практические занятия по отработке действий на 
случай возникновения пожара, чрезвычайных ситуаций и террористических 
актов в образовательных учреждениях;

2.4. Информацию о проведенной работе необходимо представить в 
управление образования Администрации города Нижний Тагил до 17.09.2020 в


